
 

 

UCHWAŁA NR 332.XXXIII.2012 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty.  

Na podstawie art. 6k w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391, z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, będzie ustalana jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz ustalonej stawki opłaty, tj. według metody określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 w 

wysokości 28 zł miesięcznie.  

3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 18 zł miesięcznie.  

§ 2. 1. Ustala się stawkę za jednorazowe opróżnienie pojemnika na odpady:  

1) o pojemności 0,11 m
3 
- w wysokości 17,65 zł,  

2) o pojemności 0,12 m
3 
- w wysokości 19,24 zł.  

3) o pojemności 0,24 m
3 
- w wysokości 38,50 zł.  

4) o pojemności 1,1 m
3 
- w wysokości 176,45 zł.  

5) o pojemności  2,2 m
3 
- w wysokości 352,90 zł.  

6) za worek o pojemności 0,08 – 0,12 m
3 
– w wysokości 17,65 zł.  

7) opłata za odbiór zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników o innej pojemności niż wymienione 

w pkt. 1 - 5 wyliczona zostanie jako iloczyn objętości pojemnika oraz stawki (pojemność (m
3
) x 160,41 

zł/m3)  

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę za 

jednorazowe opróżnienie pojemnika:  

1) o pojemności 0,11 m
3 
- w wysokości 10,13 zł,  

2) o pojemności 0,12 m
3 
- w wysokości 11,05 zł.  

3) o pojemności 0,24 m
3 
- w wysokości 22,10 zł.  

4) o pojemności 1,1 m
3 
- w wysokości 101,29 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2013 r.

Poz. 252



5) o pojemności  2,2 m
3 
- w wysokości 202,58 zł.  

6) za worek o pojemności 0,08 – 0,12 m
3 
– w wysokości 10,13 zł.  

7) opłata za odbiór zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników o innej pojemności niż wymienione 

w pkt. 1 - 5 wyliczona zostanie jako iloczyn objętości pojemnika oraz stawki (pojemność (m
3
) x 92,08 

zł/m
3
)  

§ 3. Stawki opłat, o których mowa w § 1 i § 2 będą obowiązywały od dnia 1 lipca 2013 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Janusz Grodziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 252


		2013-01-14T15:30:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




